הנאשמים: 1. דקר חג'אג'

2. יוהנס דמלאו

בשם המאשימה: עו"ד אסף חרלובסקי

בשם הנאשם 1: עו"ד ישראל קליין

בשם הנאשם 2: עו"ד ארז מושקוביץ

בשם נפגע העבירה: עו"ד קרין לגטיי

גזר דין לנאשם 2

1. הנאשמים הורשעו בהתאם להודאתם בכתב אישום מתוקן בעבירת סחיטה באיומים בצוותא, לפי סעיפים 428 רישא ו-29(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. עובר ליום 20.11.22 יצר הנאשם 1 קשר עם מר יאיר לוי (להלן: נפגע העבירה), וביקש ממנו להיפגש עמו לצורך גביית חוב כספי שטען כי הלה חייב לחתנו, דור בן יחזקאל (להלן בהתאמה: החוב, דור). נפגע העבירה טען כי איננו מכיר את דור, והכחיש דבר קיומו של חוב, אך נאות לבקשת הנאשם 1 להיפגש עמו בקניון "נעימי" בנתניה.

- ד. פיצויים בסך ₪ 30,000 אשר ישולמו לנפגע העבירה (עד תביעה מס' 1). הפיצויים ישולמו ב-6 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 10.12.23 ובכל 10 בחודש שלאחריו. לא ישולם איזה מהתשלומים במועדו, תעמוד יתרת הפיצויים לפירעון מידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ב חשוון תשפ"ד, 06 נובמבר 2023, במעמד הצדדים.